" ' Lt de triginta duabus acris terrae in Superiori Felton, cum comniuni pastura sicut carta, quam
inde habent, testatur.' Ibid. p. 192.

' The name read by the editor of the Brinkhnm Chartiilary as ' Staucebi ' should be ' Scaucebi,'
from Scausby, formerly Scauceby, near Doncaster. The spelling, accordingly, has been altered in this
and in the otlier passages where it occurs.

' ' Concedimus etiam eis et confirmamus rationabileni donationem, quam Rogerus liertram eis fecit

de niedietate terrae, quam Eudo de Scauceby tenuit in toftis et croftis in Superiori Felton, et communem
pastitram ab Houepeth usque ad Fildersdene, et connnune focalium, et unum pratum, quod est ad capud
de C.lanteleia versus Kimsyde : . . . de dono Eudonis de Scalceby iiij'" acras terrae in Superiori
I'elton

; . . . de dono Radulpho de Scaucebi, quandam terram in Superiori Felton.' Iliid. p. 186.

" Omnibus, etc. . . . Radulpho de Scauceby salutem. Noverit, etc. . . . terram iUani, quae juris
mei fuit in Over Felton, alj oriente domus praedictorum canonicorum usque ad sepem illorum, et sicut
eadem sepes descendit versus meridianem usque in fossam, et sicut eadeni fossa vadit versus occidentem,
tenendam de me et hcredibus meis libere, et quiete, et pure, absque omni exactione et seculari con-
suetudine, niodis omnibus profuturam. Insuper concedo et confirmo quatuor acras terrae, quas pater
mens et mater mea eisdem canonicis dederunt in puram elemosinam. . . . Hiis testibus, Thoraldo
presbitero, Ricardo persona, Ricardo filio Rocelini, Rogero filio Pag.ani, Roberto praeposito, Reginaldo
fabro, Radulpho de Swarland, .Alano filio Ricardi, Willelmo, Joie, Edwardo, Radulpho, clericis, et
Willelmo cementario.' lliid. p. 29.

'Omnibus, etc. . . . Radulphus de Scauceby salutem. Noverit, etc. . . . unum toftum in
Superiori Felton, ilium, scilicet, quem Radulphus fil'ius Arkilli tenuit, et tres acras terrae et dimidium
in campo ejusdem villae, scilicet, unam acram et dimidium ad capud praedicti tofti versus austrum, et
duas acras, quae jacent proximae juxta culturam eorundem canonicorum, quae vocatur Langleis, iri
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A canicate of land in Upper {Siipcrinr) Fflton was given to the prior

and convent by William Bertram;' and (jodtnv Mauduit, bv a charter

executed in the presence of Philiji, bishop of Durham, Robert lit/. Roger,

Eustace de Vescy, Roger Bertram and many others, granted them land

in Upper {Sitpcn'(ji) Felton, with the crofts and tofts thereto pertaining,'